
  

 

Refleks redder liv. Men undersøkelser viser at kun en av fem voksne bruker refleks..Bli refleksambassadør. Gi 
refleks til dem du er glad i – og påminn deg selv og andre om å bruke refleks.   

 

Med en oppdatering fra oss i Skadeforebyggende forum vil vi takke for et godt samarbeid i året 

som har gått og ønske kontakter og samarbeidspartnere GOD JUL OG GODT NYTT ÅR. 

 

Gjensidigestiftelsen støtter utviklingen av Trygge lokalsamfunn 
I samarbeid med Gjensidige stiftelsen vil vi over tre år gjennomføre en nasjonal dugnad for Trygge 
lokalsamfunn, utvikle nettverket, vise fram gode eksempel på lokale tiltak som nytter, utvikle nye tiltak 
og invitere nye kommuner og aktører til å ta del i arbeidet. Vi er glade for den tillit stiftelsen viser oss 
og gleder oss til å ta fatt i et spennende utviklingsprosjekt.  

Vi går på mange måter et spennende år i møte. Men ny nasjonal strategi for forebygging av ulykker, 
økt satsing på forebygging innenfor helsesektor, fylkets nye rolle i folkehelsearbeidet, fokus på 
universell formgiving og partnerskap håper vi på økt interesse for skadeforebygging både lokalt og 
nasjonalt. Skadeforebyggende forum skal markere sitt 25 års jubileum i 2010. Vi vil videreføre vår 
rolle som vaktbikkje, kunnskapsformidler og prosjektutvikler. Sammen med våre medlemmer, fagråd 
og andre nettverk vil vi fortsette vårt arbeid for en trygg og aktiv hverdag for alle grupper i 
samfunnet.  Vi vil også fortsette vårt internasjonale engasjement og deltar for tiden i  flere EU- 
prosjekter og i det internasjonale arbeidet med Safe Communities.    

Årskonferansen – en sukksess    
Konferansen, Vi gjør Norge tryggere, ble holdt på Voksenåsen i november og samlet ca 70 deltakere 
fra ulike sektorer.  To hovedtemaer var valgt for konferansen; eldresikkerhet og lokalt 
skadeforebyggende arbeid. Programmet var lagt opp med innbudte forelesere, praktisk 
erfaringsutveksling, diskusjoner og best-practice presentasjoner. Deltakerne fikk også mulighet til å 
se utstillingen ”Klar for eldrebølgen”.  Målsettingen var å invitere til faglig påfyll, høyttenking og 
diskusjoner som kunne motivere og inspirere til videre innsats lokalt. Positive tilbakemeldinger viser 
at vi truffet riktig.   
 
Ny nasjonal strategi for forebygging av ulykker  
Regjeringen har lagt fram en ny nasjonal strategi for forebygging av personskader. 
Skadeforebyggende forum har vært en aktiv bidragsyter i utarbeidelsen av strategien, og vil også 
bidra i oppfølgingen av den. Vi kan med glede konstatere at man nå har fått på plass et veikart for et 
tryggere samfunn. I strategien peker man bl a på behovet av mer kunnskap og faktagrunnlag  og   
viktigheten av et godt samarbeid mellom offentlig sektor, næringsliv og frivillige organisasjoner. 
 
Nye eldre – nye forventinger,  ”Klar for Eldrebølgen?” utstilling på turné  
Klar for eldrebølgen? presenterer tre fremtidshistorier om alderdom i 2020. Utstillingen vil spore til 
refleksjon rundt hvilke krav, ønsker og behov fremtidens eldre vil ha. Utstillingen fungerer godt som 
innledning til en diskusjon om lokale utfordringer og muligheter. Skadeforebyggende forum kan i 
samarbeid med Teknologirådet og Medisinsk museum nå tilby utstillingen for lokale visninger  
 

Trygge eldre   

http://www.skafor.org/no/Hoved/Aktiviteter/Kurs-og-konferanser/Nyhet-2/
http://www.regjeringen.no/upload/HOD/Dokumenter%20FHA/I-1146%20Ulykker%20i%20Norge.pdf
http://www.teknologiradet.no/FullStory.aspx?m=59&amid=8653
http://www.skafor.org/no/hoved/skadeforebygging/eldresikkerhet1/prosjektet-trygge-eldre-2007-2010/


Prosjekt Trygge eldre har gjennom tre år samarbeidet med 16 kommuner for å prøve ut ulike tiltak 
for å forebygge fallskader hos eldre.  I alle kommuner er det gjennomført en rekke aktiviteter, ofte i 
samarbeid med frivillige organisasjoner. I alt har mer enn 43 organisasjoner deltatt i arbeidet. 
Prosjektet er nå avsluttet og sluttrapporten som oppsummerer aktivitetene og resultatene skrives i 
disse dager. Vi håper den kan gi inspirasjon og motivasjon til innsatser flere steder i landet. 
Eldresikkerhetssidene på vår nettside er nå oppdatert bl. a. med informasjon fra prosjektet. 

Møtekalender og konferanser 2010 
I løpet av januar håper vi å få på plass en samlet kalender med våre møter og konferanser for hele 
2010. Send oss gjerne informasjon om aktuelle konferanser slik at vi får dem med på vår oversikt. I 
denne omgang vil vi minne om to aktuelle datoer:  

¶ Skadeforebyggende årsmøte holdes onsdag 21. april kl 10.30 

¶ Safe Communitiies Conference for Norden og Europa holdes på Island 19. – 20. mai 2010 

Vi gratulerer bydel Stovner   -  vinner av Oslo folkehelsepris   
Det lønner seg å være et Trygt lokalsamfunn. Bydel Stovner mottok i høst Oslos folkehelsepris for 
2009.  Bydelen, som har vært godkjent som Trygt lokalsamfunn siden 2001, fikk prisen for målrettet 
og allsidig satsing på folkehelsetiltak. 
 
Med beste ønsker om en aktiv og skadefri  julehelg.  
 
Hilsen Eva  
 
Send gjerne vårt nyhetsbrev videre til andre du tror kan være interesserte i å lese det.  
Hvis du ikke ønsker å motta vårt nyhetsbrev, send oss en mail, så skal vi stryke deg fra listen  
 
 

 

http://www.skafor.org/no/Hoved/Aktiviteter/Kurs-og-konferanser/
http://www.helse-og-velferdsetaten.oslo.kommune.no/article149016-6472.html

